Crentes – MA. Vencedor: E DA S SANTOS DIGITAL NET - EPP, CNPJ:
30.418.167/0001-38, itens: (005, 006, 007, 008, 009, 010, 011, 012,
013, 014, 015, 016, 017, 018, 019, 020, 021, 022, 023, 024, 025, 026,
027 e 028) pelo Valor Total de: R$ 29.558,40 (vinte e nove mil e
quinhentos  e  cinquenta  e  oito  reais  e  quarenta  centavos).
V e n c e d o r :  I .  D E  S .  C A R D O S O  P A P E L A R I A  -  M E ,  C N P J :
08.612.410/0001-03,   itens:  (001  e  002)  pelo  Valor  Total  de:  R$
2.520,00 (dois mil e quinhentos e vinte reais). Vencedor: LARYSSA
DA SILVA ROCHA - ME, CNPJ: 43.082.727/0001-78, itens: (003 e  004, )
pelo Valor Total de: R$ 1.290,00 (um mil e duzentos e noventa
reais)   

São Pedro dos Crentes – MA, 24 de fevereiro de 2023.

Semaias da Silva Morais 
Pregoeiro Municipal

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORERS DO MUNICIPIO DE SÃO
PEDRO DOS CRENTES/MA - IPRESPEC

RATIFICAÇÃO  DE  INEXIGIBILIDADE.